

Årsredovisning
för
Thomas Fahlander & Vänner Aktiebolag
556254-1739

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Fahlander, Styrelseledamot
2025-11-13

Styrelsen och verkställande direktören för Thomas Fahlander & Vänner Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fotografisk och litterär verksamhet samt uthyrning av fotografisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4	1	14	8
Resultat efter finansiella poster	-313	-265	-324	-241
Soliditet (%)	11	5	15	27

Företagets omsättning har ökat mot föregående bokföringsår i och med ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 768 929	20 000	-1 503 276	-265 358	120 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-265 358	265 358	0
Uppskrivning mark		519 000				519 000
Avskrivning på uppskrivning		-8 301		8 301		0
Årets resultat					-312 597	-312 597
Belopp vid årets utgång	100 000	2 279 628	20 000	-1 760 333	-312 597	326 698

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 032 649kr (1 032 649kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 760 333
årets förlust	-312 597
	-2 072 930
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 072 930
	-2 072 930

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 059	1 245
Övriga rörelseintäkter		0	4 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 059	5 649
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 819	0
Övriga externa kostnader		-197 946	-156 770
Personalkostnader	2	-9 552	-9 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 223	-23 223
Summa rörelsekostnader		-236 540	-189 545
Rörelseresultat		-232 481	-183 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 129	-81 519
Summa finansiella poster		-80 116	-81 462
Resultat efter finansiella poster		-312 597	-265 358
Resultat före skatt		-312 597	-265 358
Årets resultat		-312 597	-265 358

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 015 685	2 519 908
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 015 685	2 519 908
Summa anläggningstillgångar		3 015 685	2 519 908
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 613	7 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 621	4 908
Summa kortfristiga fordringar		11 234	12 756
Summa omsättningstillgångar		11 234	12 756
SUMMA TILLGÅNGAR		3 026 919	2 532 664

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		2 279 628	1 768 929
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		2 399 628	1 888 929

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		-1 760 333	-1 503 276
Årets resultat		-312 597	-265 358
Summa fritt eget kapital		-2 072 930	-1 768 634
Summa eget kapital		326 698	120 295

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	5	236 901	246 216
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	870 400	889 120
Övriga skulder	7	1 527 629	1 237 629
Summa långfristiga skulder		2 634 930	2 372 965

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6	18 720	18 720
Leverantörsskulder		11 919	688
Skatteskulder		5 204	3 150
Övriga skulder		14 450	1 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 998	14 999
Summa kortfristiga skulder		65 291	39 404

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 026 919

2 532 664

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 333 094	1 333 094
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 333 094	1 333 094
Ingående avskrivningar	-582 115	-567 193
Årets avskrivningar	-14 922	-14 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 037	-582 115
Ingående uppskrivningar	1 768 929	1 777 230
Årets uppskrivningar	519 000	0
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-8 301	-8 301
Utgående ackumulerade uppskrivningar	2 279 628	1 768 929
Utgående redovisat värde	3 015 685	2 519 908

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	554 264
Försäljningar/utrangeringar		-554 264
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-554 264
Omklassificeringar		554 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	236 901	246 215

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 889 120 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	870 400	889 120
	870 400	889 120
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 720	18 720
	18 720	18 720

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Fastighetslån	795 520	814 240
Lån från närstående person	1 527 629	1 237 629
	2 323 149	2 051 869

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	1 050 000	1 050 000
	1 300 000	1 300 000

Falun 2025-10-31

Thomas Fahlander
Thomas Fahlander
Verkställande direktör